[image: image1.png]

	 МАРОМИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	23.01.2020
	№
	41/02

	п.Маромица

О внесении изменений в Положение об администрации  муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области от 09.07.2018 № 13/01
 (с изменениями от 27.02.2019 № 23/01)

   В соответствии с Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении Кировской области»  Маромицкая сельская  Дума РЕШИЛА:
     1. Внести изменения в Положение об администрации  муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области, утвержденное решением Маромицкой сельской Думы от 09.07.2018
№ 13/01  (с изменениями от 27.02.2019 № 23/01)

     1.1 пункт 2.1.23 части 2.1 статьи 2 Положения об администрации  муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области исключить из полномочий  администрации Маромицкого  сельского поселения
     1.2 Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Маромицкой сельской Думы

              Н.А.Шубина
Глава Маромицкого сельского

поселения                                                                                      Ю.А.Перевязкин